
A

Patín traspaleta 3 ton con ruedas de nylon, Truper Código: 15083 Clave:  PAT-3NY

Muelle de torsión14M 953036 R14M-PAT- 3NY

15M

No. ClaveCódigo Descripción
Varilla de liberación

Tuerca M5

Tuerca de ajuste M5

Eje M15x59

Rodillo de presión diam. 17x26x22

Buje diam. 15x17x20

Barra de tracción

Amortiguador

Perno tipo resorte M6x30

Resorte especial

Perno tipo resorte M4x30

Manija de control

1M 953023 R1M-PAT- 3NY

R3M-PAT- 3NY

R9M-PAT- 3NY

Buje diam. 20x23x16

2M

3M

4M

5M

6M

7M

8M

9M

10M

11M

12M

13M

953025

953028

953029

953030

953031

953032

953035

16M 953038 R16M-PAT- 3NY

953037

R10M-PAT- 3NY

R6M-PAT- 3NY

R15M-PAT- 3NY

R7M-PAT- 3NY

R8M-PAT- 3NY

R13M-PAT- 3NY

Rodillo diam. 4.5x14x10

Perno tipo resorte 4x20

R4M-PAT- 3NY953026

R5M-PAT- 3NY953027

R11M-PAT- 3NY953033

953034 R12M-PAT- 3NY

AManubrio953024 R2M-PAT- 3NY

1M

2M5M
6M

16M

13M

12M14M 11M

10M

9M

4M

8M

7M

7M

15M

3M



35B 953072 R35B-PAT- 3NY

36B

Resorte M0.8x21

32B

33B

34B 953071

953073 R36B-PAT- 3NY

R34B-PAT- 3NY

R32B-PAT- 3NY953069

953070 R33B-PAT- 3NY

Percutor M10x5229B 953066 R29B-PAT- 3NY

30B

Balín diam. 6.2

Res. de válvula de seguridad M8.2x2x16

Base de balín

Balín diam 5

Perno M8x52

Palanca de elevación

Tuerca M6

Tornillo M6x25

Asiento de percutor M20x18

Arandela diam. 20x28x2

R18B-PAT- 3NY

R24B-PAT- 3NY

Tornillo de ajuste M10x8.5

18B

19B

20B

21B

22B

23B

24B

25B

26B

27B

28B

953055

953058

953059

953060

953061

953062

953065

31B 953068 R31B-PAT- 3NY

953067

R25B-PAT- 3NY

R21B-PAT- 3NY

R30B-PAT- 3NY

R22B-PAT- 3NY

R23B-PAT- 3NY

R28B-PAT- 3NY

Anillo-O diam. 6.9x1.8

Resorte del percutor M1.3x9.5x22.5

R19B-PAT- 3NY953056

R20B-PAT- 3NY953057

R26B-PAT- 3NY953063

953064 R27B-PAT- 3NY

B

Patín traspaleta 3 ton con ruedas de nylon, Truper Código: 15083 Clave:  PAT-3NY

Anillo diam. 65x2.6514B 953052 R14B-PAT- 3NY

15B

No. ClaveCódigo Descripción
Cuerpo de bomba

Pistón de la bomba M18x97

Cubierta del resorte

Anillo de polvo M18x26x4.5/6

Anillo sellador M18x26x5

Barra de bloqueo M7x95

Balín diam. 19

Vástago M35x263

Anillo de polvo diam. 35x43x5/6.5

Anillo diam. 35x3.5

Anillo sellador diam. 35x43x7

Tapa de cilindro

1B 953039 R1B-PAT- 3NY

R3B-PAT- 3NY

R9B-PAT- 3NY

Resorte grande diam. 5.5x48x115

2B

3B

4B

5B

6B

7B

8B

9B

10B

11B

12B

13B

953041

953044

953045

953046

953047

953048

953051

16B 953054 R16B-PAT- 3NY

953053

R10B-PAT- 3NY

R6B-PAT- 3NY

R15B-PAT- 3NY

R7B-PAT- 3NY

R8B-PAT- 3NY

R13B-PAT- 3NY

Tornillo M10x9

Arandela diam 10x2

R4B-PAT- 3NY953042

R5B-PAT- 3NY953043

R11B-PAT- 3NY953049

953050 R12B-PAT- 3NY

BBomba
953040 R2B-PAT- 3NY

Tapón M20x11.5

Nucleo de válvula M4x.8x19.5

Cuerpo de válvula

Balín diam. 6.3

8B

14B

18B

2B

3B

4B

5B

6B

7B

1B

32B

34B

33B

35B

36B

22B

31B

30B

27B

28B

25B

26B

29B 23B

24B

13B

9B

21B

10B

11B

12B

16B
19B

20B

15B



34 953106 R34-PAT-3NY

35

33NY 953105

953107 R35-PAT-3NY

R33NY-PAT-3NY Rueda de carga diam. 47x74x70

Tornillo M10x60

Rueda

31 953103 R31-PAT-3NY

32

Junta de plástico diam. 21x25x2

27

29

30 953102

953104 R32-PAT-3NY

R30-PAT-3NY

R27-PAT-3NY953100

953101 R29-PAT-3NY

Varilla de empuje24 953097 R24-PAT-3NY

25

Placa

Balero axia 51111

Anillo C diam. 21.5x26x1

Eje de marco M25x608

Brazo 3 NY

Anillo C diam. 14.8x18x1

Eje para barra M16x51.4

Unión

Tuerca M22

R14-PAT-3NY

Grasera

14

15

16

17

18

19NY

20

21

22

23

953087

953090

953091

953092

953093

953096

26 953099 R26-PAT-3NY
953098

R20-PAT-3NY

R17-PAT-3NY

R25-PAT-3NY

R18-PAT-3NY

R19NY-PAT-3NY

R23-PAT-3NY

Eje para varilla de empuje M15.5x92.5

Eje de horiquilla de rueda M20x155

R15-PAT-3NY953088

R16-PAT-3NY953089

R21-PAT-3NY953094

953095 R22-PAT-3NY

C

Patín traspaleta 3 ton con ruedas de nylon, Truper Código: 15083 Clave:  PAT-3NY

Perno M8x4511 953084 R11-PAT-3NY

12

No. ClaveCódigo Descripción
Marco

Tornillo M6x12

Eje para mango M19.5x103

Perno M5x30

Eje M16x43

Cubierta de la rueda negra

Seguro C diam. 18.2x22.5

Balero 6204

Ruedas de dirección diam. 180x50

1NY 953074 R1NY-PAT-3NY

R2-PAT-3NY

Perno M5x35

2

3

4

5

6

7NY

8

9

10NY

953075

953078

953079

953080

953081

13 953086 R13-PAT-3NY
953085

R8-PAT-3NY

R5-PAT-3NY

R12-PAT-3NY

R6-PAT-3NY

R7NY-PAT-3NY

Eje de ruedas M20x24.5x171

Anillo C diam. 50x59.3x1.9

R3-PAT-3NY953076

R4-PAT-3NY953077

R9-PAT-3NY953082

953083 R10NY-PAT-3NY

CMarco

Junta de plástico diam. 20x25.3x5

Placa de montaje

Eje para rueda de carga M19.5x94.5

Marco de la rueda

36 953108 R36-PAT-3NY Tuerca M10

9 33NY 9
3

32

1 2

4

5

6

11

1213

16

17

18

20

2122 23 24

25

26

27

30

31

34
35

36

5

29 27

29

27

29

5 26

36 35
34

3
9 33NY

9

32

27

1NY

20

7NY910NY9
5

1514

5

10NY

9
8

7NY

8

8M 3 27 19NY 15

27
17


